令和３年１１月吉日

各位
伏 木 海 陸 運 送 株 式 会 社

取締役社長 川西邦夫
FKK グループスポーツ後援会

都市対抗野球（於：東京ドーム）応援のお願い

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

 さて、伏木海陸運送硬式野球部は、去る 10 月３日、第 92回都市対抗野球大会第２次

予選北信越大会にて優勝し、来る 11月 28 日（日）より東京ドームで開催されます本大

会に出場することとなりました（２年連続６回目）。これもひとえに皆様方のご支援の

賜物と厚く御礼申し上げます。

 つきましては、下記の通り、初戦の組合せが決定致しましたので、是非球場へ足をお

運び頂き、ご声援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
 尚、新型コロナウイルス感染対策上、従来の応援体制と異なる点がありますので、ご

理解頂きますよう、よろしくお願いします。
敬具

記

試合の日時： １２月２日（木） １４時 開始
対 戦 相 手： 大阪市・大阪ガス （裏面の組合せ表を参照下さい）
受 付 場 所： 東京ドーム１塁側
備 考：
１． １塁側 「伏木海陸運送受付」にてチーム入場券をお渡しします。
２． 座席は指定席となりますのでご留意下さい。
３． 新型コロナウイルス感染対策に関し、「日本野球連盟ＨＰ https://www.jaba.or.jp/」

をご確認の上、ご来場下さい。

以上

https://www.jaba.or.jp/